ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017г № 1353-п

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского

муниципального района от 11.07.2017 года № 704-п «Об утверждении

Правил содержания и порядка деятельности муниципальных кладбищ на

территории Южского городского поселения»

  В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 12.01.1996 г.

№8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Администрация Южского

муниципального района п о с т а н о в л я е т:

    1.Внести в постановление Администрации Южского муниципального

района от 11.07.2017 года № 704-п «Об утверждении Правил содержания и

порядка деятельности муниципальных кладбищ на территории Южского

городского поселения» (далее – постановление) следующие изменения:

    1.1. В наименовании и по всему тексту постановления, кроме п.2, слова

«муниципальные кладбища» в соответствующем числе и падеже заменить на

слова «общественные кладбища» в соответствующем числе и падеже.

     2.Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Вестник Южского городского поселения» и официальном сайте Южского

муниципального района www.yuzha.ru.

Глава Южского муниципального района                               В.И.Мальцев